ОБРАЗЕЦ    ПРИКАЗА
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение инклюзивного высшего образования
«Московский государственный
гуманитарно-экономический университет»
(ФГБОУ ИВО «МГГЭУ»)
ПРИКАЗ

_____________________						№______________

О предоставлении жилого помещения
в студенческом общежитии МГГЭУ

В соответствии с пунктами 1 и 2 ст. 39 Федерального закона
от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о студенческом общежитии МГГЭУ, утвержденным решением ученого Совета МГГЭУ от 12.07.2019, протокол № 06-ВН и одобренным решением Совета обучающихся МГГЭУ от 10.07.2019, протокол № 113 и на основании решений Комиссии по заселению (протокол от «_________» № __)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить жилое помещение в студенческом общежитии МГГЭУ нижеперечисленным студентам очной формы обучения с «_____» _________ 20__ года:

1. Иванов Иван Иванович
2. Сидоров Василий Петрович
3. Петрова Мария Васильевна

2. Заведующей общежитием Н.В. Мановой обеспечить заключение с вышеуказанными студентами договоров найма жилого помещения в студенческом общежитии МГГЭУ.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по молодежной политике Т.Е. Агейчеву.

Ректор                                                                                                  И.В. Михалёв

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ОБОРОТНОЙ СТОРОНЫ ПРИКАЗА

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по молодежной политике                                               Т.Е. Агейчева

Начальник  юридического отдела                                                    Д.Ф.Саберова

[bookmark: _GoBack]